1 NIU FORCE NIÑO MILANO -
PAKISTAN

28.00 28.00

1 NIU FORCE NIÑO LORO -
PAKISTAN

28.00 28.00

1 NIU YESO TIPO 4 VELMIX - VELMIX 6.00 6.00
1 NIU YESO TIPO 3 AMARILLO 1KG -

DENTAMIX
7.00 7.00

OP. GRAVADAS: S/ 1,516.95
IGV: S/ 273.05

TOTAL A PAGAR: S/ 1,790.00

Son: Mil setecientos noventa con 00/100 Soles

Código Hash: E+6IwWgbAMzaD7Dw/dgHovDDrfc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1790
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a